
§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Miasta związane z realizacją 
zadań własnych o kwotę 17 802 632 zł
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.

§ 2. Zwiększa się wydatki bieżące budżetu Miasta na realizację 
zadań własnych o kwotę 10 520 044 zł
zgodnie z załącznikiem Nr 2 i 3 do uchwały.

§ 3. Zwiększa się wydatki majątkowe budżetu Miasta związane 
z realizacją zadań własnych o kwotę 7 282 588 zł
zgodnie z załącznikiem Nr 2 i 3 do uchwały.

zgodnie  z  załącznikiem Nr 5 do uchwały.

zgodnie z załącznikiem Nr 6 do uchwały.

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                Jan Stopyra 

UCHWAŁA  NR  XXVI/524/04
Rady Miasta Szczecina                          

z dnia 20 września 2004 r.                    

w sprawie  zmian  budżetu  i  zmian  w   budżecie  Miasta  Szczecina na  2004 rok 

      Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
( Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz.1591 ze zm.z 2002 r. Nr 23 poz.220, Nr 62 poz.558, Nr 113 poz.984, Nr 
153 poz 1271, Nr 214 poz.1806 ze zm. z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, Nr 177 poz. 1725, 
Nr 203 poz. 1966, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203); Rada Miasta w Szczecinie 
uchwala, co następuje:

§ 4. Wprowadza się zmiany  w wydatkach związanych z  Wieloletnimi Programami 
Inwestycyjnymi Miasta Szczecina
zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały. 

§ 6. Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 10 do uchwały Nr XIX/342/04 Rady Miasta Szczecina z 
dnia 29 marca 2004 r. w sprawie budżetu Miasta na 2004 polegające na zmianie dotacji dla zakładów 
budżetowych

§ 5. Wprowadza się zmianę w załączniku Nr 7 do uchwały Nr XIX/342/04 Rady Miasta Szczecina z 
dnia 29 marca 2004 r. w sprawie budżetu Miasta na 2004 rok polegającą na zmianach w przychodach i 
wydatkach zakładów budżetowych

§ 7. Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 11 do uchwały Nr XIX/342/04 Rady Miasta Szczecina z 
dnia 29 marca 2004 r. w sprawie budżetu Miasta na 2004 polegające na zmianach dotacji z budżetu 
zgodnie z załącznikiem Nr 7 do uchwały.

         Przewodniczący Rady Miasta Szczecina



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XXVI/523/04
Rady Miasta Szczecina
z dnia 20 września 2004 r.

WYDATKI   MIASTA SZCZECINA NA 2004 ROK WEDŁUG KIERUNKÓW WYDATKOWANIA
w  zł

Wyszczególnienie
zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia

1 2 3 4 5 6

    W Y D A T K I    B I E Ż Ą C E

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 800 000
  z  tego:
 - remont taboru, zajezdni i sieci komunikacji miejskiej 800 000

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 70 000
  z  tego:
 - koszty sprzedaży mieszkań i lokali użytkowych 70 000

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 32 000
 z tego:
 - dotacje na budowę pomników na Cmentarzu Centralnym 32 000

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 900 000 400 000
  z  tego:
 - wydatki rzeczowe UM 550 000 400 000
 - Regaty Żaglowców 2007 300 000
 - informacja o mieście 50 000

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 5 000
  z  tego:
 - pozostałe zadania z zakresu bezpieczeństwa 
   publicznego 5 000

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 4 100 000 3 897 500
 z tego:
 - rezerwa celowa na Program Restrukturyzacji Oświaty
    - PRO 4 100 000
 - rezerwa celowa na Szpital Miejski 3 897 500

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 901 728 1 484 408
 z tego:
 - szkoły podstawowe publiczne 682 168
 - dotacja dla niepublicznych szkół podstawowych 85 000
 - szkoły podstawowe specjalne publiczne 101 932
 - dotacja dla niepublicznych przedszkoli 370 000
 - dotacja dla przedszkoli publicznych 1 343 452
 - gimnazja publiczne 129 108
 - dotacja dla publicznych i niepublicznych gimnazjów 435 000
 - licea ogólnokształcące publiczne 141 384
 - dotacja dla publicznych i niepublicznych liceów ogólnokształcących 57 000
 - szkoły zawodowe publiczne 421 464
 - dotacja dla publicznych i niepublicznych szkół zawodowych 368 000
 - szkoły artystyczne 12 724
 - szkoły zawodowe specjalne 54 204
 - dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 45 000 75 000
 - fundusz socjalny dla nauczycieli emerytów i rencistów 163 700
 - działalność pozalekcyjna 20 000
 - Program Restrukturyzacji Oświaty - PRO 424 000 197 700
 - remonty bieżące szkół i placówek 204 300 55 000

851 OCHRONA ZDROWIA 67 172
 z tego:
 - programy polityki zdrowotnej 67 172

852 POMOC SPOŁECZNA 46 368 965 000 9 302 366 700
 z tego:
 - placówki opiekuńczo-wychowawcze 9 302
 - dodatki mieszkaniowe 515 000

Dział zadań gminy zadań powiatu
Wydatki  w zakresie



Wyszczególnienie
zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia

1 2 3 4 5 6

Dział zadań gminy zadań powiatu
Wydatki  w zakresie

 - rodziny zastępcze 271 200
 - usługi opiekuńcze 200 000
 - placówki pomocy społecznej (PRO) 95 500
 - ośrodki wsparcia 46 368
 - świadczenia rodzinne - dofinansowanie zadań   
   zleconych 250 000

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 213 642
 z tego:
 - Żłobki Miejskie 163 642
 - rehabilitacja osób niepełnosprawnych 50 000

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 183 700 123 000 312 000 421 864
 z tego:
 - Program Restrukturyzacji Oświaty - PRO 123 000 280 300
 - specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze publiczne 28 596
 - poradnie psychologiczno-pedagogiczne publiczne 22 580
 - placówki wychowawni pozaszkolnego publiczne 16 888
 - dotacja dla niepublicznych placówek wychowania 
   pozaszkolnego 27 000
 - dotacje dla niepublicznych internatów i burs szkolnych 98 000
 - kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i 
   młodzieży 20 000
 - dotacja dla niepublicznych młodzieżowych ośrodków 
   socjoterapii 194 000
 - dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 20 000
 - remonty placówek oświatowych 46 500
 - fundusz socjalny dla nauczycieli emerytów i rencistów 163 700

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 582 000 1 565 744
 z tego:
 - selektywna zbiórka odpadów 30 000
 - zieleń w miastach 1 200 000
 - oświetlenie ulic 335 744
 - odszkodowania i koszty procesowe 32 000
 - utrzymanie urządzeń komunalnych 550 000

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 150 000 254 000
 z tego:
 - teatry dramatyczne i lalkowe 254 000
 - domy i ośrodki kultury 50 000
 - kolekcja sztuki współczesnej "Znaki Czasu" 100 000

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 410 000
 z tego:
 - Miejski Ośrodek Sportu, Rekreacji i Rehabilitacji 160 000
 - obiekty rekreacyjno - sportowe 100 000
 - Program Modernizacji Boisk 150 000

  RAZEM    WYDATKI   BIEŻĄCE 5 049 240 9 066 114 321 302 6 824 472
z tego:
 - zadania własne 5 049 240 9 066 114 321 302 6 824 472

    W Y D A T K I    M A J Ą T K O W E

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 3 000 000
  z  tego:
 - inwestycje dróg 3 000 000

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 170 000 2 739 788

  z  tego:
 - przygotowanie terenów pod inwestycje 2 700 000
 - uzbrojenie pod budownictwo mieszkaniowe 39 788
 - społeczne inicjatywy lokalne 170 000



Wyszczególnienie
zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia

1 2 3 4 5 6

Dział zadań gminy zadań powiatu
Wydatki  w zakresie

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 95 000
  z  tego:
 - informatyzacja 95 000

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 1 391 800
  z  tego:
 - Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej - 
   dofinansowanie zadań zleconych 1 391 800

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 226 000
  z  tego:
 - zakupy inwestycyjne - transport osób  
   niepełnosprawnych (PFRON) 226 000

RAZEM  WYDATKI  MAJĄTKOWE  170 000 3 060 788 0 4 391 800
z tego:
 - zadania własne 170 000 3 060 788 0 4 391 800

OGÓŁEM  WYDATKI 5 219 240 12 126 902 321 302 11 216 272
z tego:
 - zadania własne 5 219 240 12 126 902 321 302 11 216 272



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XXVI/524/04
Rady Miasta Szczecina
z dnia 20 września 2004 r.

DOCHODY  BUDŻETU  MIASTA  SZCZECINA  NA  2004  ROK  WEDŁUG  ŹRÓDEŁ
w  zł

zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia
1 2 4 3 6 5

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 6 500 000 4 939 788
  z  tego:
 - sprzedaż budynków 4 450 000
 - oddanie gruntów w wieczyste użytkowanie 
   (I opłata) 450 000
 - różne opłaty i dochody 39 788
 - dochody ze sprzedaży składników majątkowych 4 600 000
 - przekształcenie prawa użytkowania wieczystego 
   w prawo własności 1 900 000

756

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK NIE 
POSIADAJACYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 
WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 14 051 579 1 000 000
 z tego:
 - podatek od nieruchomości 6 000 000
 - udział w podatku dochodowym od osób prawnych 7 000 000
 - podatek od czynności cywilnoprawnych 601 579
 - wpływy z opłaty komunikacyjnej i innych opłat     
   związanych z ruchem pojazdów 1 000 000
 - dochody z egzekucji administracyjnej 450 000

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 434 414 3 202 107
  z  tego:
 - subwencja ogólna dla powiatu 3 000 000
 - subwencja ogólna dla gmin, powiatów 
   i województw - część oświatowa 425 009 202 107
 - subwencja ogólna dla gmin - część 
   rekompensująca 9 405

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ 249 000
  z  tego:
 - odpłatność za pobyt dzieci w żłobkach i inne 
    wpływy 23 000
 - PFRON - zakup busów 226 000

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 365 744
  z  tego:
 - opłata produktowa 30 000
 - dotacje celowe na realizację zadań z zakresu 
   administracji rządowej oraz innych zadań 
   z zakresu administracji rządowej 335 744

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 60 000
  z  tego:
 - różne dochody realizowane przez MOSRiR 60 000

O G Ó Ł E M    D O C H O D Y 6 500 000 20 100 525 0 4 202 107
z tego:
1. Dochody z realizacji: 6 500 000 19 764 781 0 4 202 107
    - zadań własnych 6 500 000 12 104 367 0 1 000 000
    - udziałów 7 000 000
    - subwencji 0 434 414 0 3 202 107
    - środki z funduszy międzynarodowych i innych 0 226 000 0 0
2. Dotacje celowe na realizację zadań zleconych: 0 335 744 0 0
    - zadania zlecone na podstawie porozumień 
      z organami administracji rządowej 0 335 744 0 0

Dział Wyszczególnienie zadań gminy zadań powiatu
Dochody w zakresie



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XXVI/524/04 XXVI/524/04
Rady Miasta Szczecina
z dnia 20 września 2004 r.

WYDATKI MIASTA SZCZECINA NA 2004 ROK
WEDŁUG DZIAŁÓW I ROZDZIAŁÓW KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

w  zł

Wyszczególnienie
zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia

1 2 3 4 5 6 7

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 800 000 3 000 000

60004 Lokalny transport zbiorowy 800 000
Wydatki bieżące 800 000
 - dotacje 800 000

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 3 000 000
Wydatki majątkowe 3 000 000
 - pozostałe wydatki majątkowe 3 000 000

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 240 000 2 739 788

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 240 000 2 739 788
Wydatki bieżące 70 000
 - pozostałe wydatki bieżące 70 000
Wydatki majątkowe 170 000 2 739 788
 - dotacje 39 788
 - pozostałe wydatki majątkowe 170 000 2 700 000

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 32 000

71035 Cmentarze 32 000
Wydatki bieżące 32 000
 - dotacje 32 000

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 995 000 400 000

75023 Urzędy miast na prawach powiatu 645 000 400 000
Wydatki bieżące 550 000 400 000
 - pozostałe wydatki bieżące 550 000 400 000
Wydatki majątkowe 95 000
 - pozostałe wydatki majątkowe 95 000

75095 Pozostała działalność 350 000
Wydatki bieżące 350 000
 - pozostałe wydatki bieżące 350 000

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 5 000 1 391 800

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 1 391 800
Wydatki majątkowe 1 391 800
 - pozostałe wydatki majątkowe 1 391 800

75495 Pozostała działalność 5 000
Wydatki bieżące 5 000
 - pozostałe wydatki bieżące 5 000

758 ROŻNE ROZLICZENIA 4 100 000 3 897 500

75818 Rezerwy ogólne i celowe 4 100 000 3 897 500
Wydatki bieżące 4 100 000 3 897 500
 - pozostałe wydatki bieżące 4 100 000 3 897 500

D
zi

ał

R
oz

dz
ia

ł Wydatki  powiatu
zadania własne zadania własne
Wydatki gminy



Wyszczególnienie
zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia

1 2 3 4 5 6 7

D
zi

ał

R
oz

dz
ia

ł Wydatki  powiatu
zadania własne zadania własne
Wydatki gminy

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 261 300 4 163 028 0 1 484 408

80101 Szkoły podstawowe 1 605 217
Wydatki bieżące 1 605 217
 - wynagrodzenia wraz z pochodnymi 1 085 917
 - pozostałe wydatki bieżące 434 300
 - dotacje 85 000

80102 Szkoły podstawowe specjalne 101 932
Wydatki bieżące 101 932
 - wynagrodzenia wraz z pochodnymi 101 932

80104 Przedszkola 1 737 452
Wydatki bieżące 1 737 452
 - dotacje 1 737 452

80110 Gimnazja 755 359
Wydatki bieżące 755 359
 - wynagrodzenia wraz z pochodnymi 225 359
 - pozostałe wydatki bieżące 95 000
 - dotacje 435 000

80111 Gimnazja specjalne 97 700
Wydatki bieżące 97 700
 - pozostałe wydatki bieżące 97 700

80120 Licea ogólnokształcące 307 384
Wydatki bieżące 307 384
 - wynagrodzenia wraz z pochodnymi 141 384
 - pozostałe wydatki bieżące 109 000
 - dotacje 57 000

80130 Szkoły zawodowe 835 464
Wydatki bieżące 835 464
 - wynagrodzenia wraz z pochodnymi 421 464
 - pozostałe wydatki bieżące 46 000
 - dotacje 368 000

80132 Szkoły artystyczne 12 724
Wydatki bieżące 12 724
 - wynagrodzenia wraz z pochodnymi 12 724

80134 Szkoły zawodowe specjalne 54 204
Wydatki bieżące 54 204
 - wynagrodzenia wraz z pochodnymi 54 204

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 45 000 75 000
Wydatki bieżące 45 000 75 000
 - pozostałe wydatki bieżące 45 000 75 000

80195 Pozostała działalność 261 300 20 000
Wydatki bieżące 261 300 20 000
 - pozostałe wydatki bieżące 261 300
 - dotacje 20 000

851 OCHRONA ZDROWIA 67 172 0

85149 Programy polityki zdrowotnej 67 172
Wydatki bieżące 67 172
 - pozostałe wydatki bieżące 67 172



Wyszczególnienie
zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia

1 2 3 4 5 6 7

D
zi

ał

R
oz

dz
ia

ł Wydatki  powiatu
zadania własne zadania własne
Wydatki gminy

852 POMOC SPOŁECZNA 46 368 965 000 9 302 366 700

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 9 302
Wydatki bieżące 9 302
 - pozostałe wydatki bieżące 9 302

85203 Ośrodki wsparcia 46 368
Wydatki bieżące 46 368
 - dotacje 46 368

85204 Rodziny zastępcze 271 200
Wydatki bieżące 271 200
 - pozostałe wydatki bieżące 271 200

85212
Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 250 000
Wydatki bieżące
 - pozostałe wydatki bieżące 250 000

85215 Dodatki mieszkaniowe 515 000
Wydatki bieżące
 - pozostałe wydatki bieżące 515 000

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 200 000
Wydatki bieżące
 - pozostałe wydatki bieżące 200 000

85295 Pozostała działalność 95 500
Wydatki bieżące 95 500
 - wynagrodzenia wraz z pochodnymi 45 500
 - pozostałe wydatki bieżące 50 000

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ 439 642

85305 Żłobki 163 642
Wydatki bieżące 163 642
 - wynagrodzenia z pochodnymi 44 501
 - pozostałe wydatki bieżące 119 141

85395 Pozostała działalność 276 000
Wydatki bieżące 50 000
 - pozostałe wydatki bieżące 50 000
Wydatki majątkowe 226 000
 - pozostałe wydatki majątkowe 226 000

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 183 700 123 000 312 000 421 864

85401 Świetlice szkolne 123 000 37 300
Wydatki bieżące 123 000 37 300
 - wynagrodzenia z pochodnymi 43 000 14 000
 - pozostałe wydatki bieżące 80 000 23 300

85402 Specjalne ośrodki  wychowawcze 20 000
Wydatki bieżące 20 000
 - wynagrodzenia z pochodnymi 10 000
 - pozostałe wydatki bieżące 10 000



Wyszczególnienie
zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia

1 2 3 4 5 6 7

D
zi

ał

R
oz

dz
ia

ł Wydatki  powiatu
zadania własne zadania własne
Wydatki gminy

85403 Specjalne ośrodki szkolno - wychowawcze 89 596
Wydatki bieżące 89 596
 - wynagrodzenia z pochodnymi 39 596
 - pozostałe wydatki bieżące 50 000

85406
Poradnie psychologiczno - pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne 95 080
Wydatki bieżące 95 080
 - wynagrodzenia z pochodnymi 48 580
 - pozostałe wydatki bieżące 46 500

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 57 888
Wydatki bieżące 57 888
 - wynagrodzenia z pochodnymi 20 888
 - pozostałe wydatki bieżące 10 000
 - dotacje 27 000

85410 Internaty i bursy szkolne 98 000 21 000
Wydatki bieżące 98 000 21 000
 - wynagrodzenia z pochodnymi 11 000
 - pozostałe wydatki bieżące 10 000
 - dotacje 98 000

85412
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i 
młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży 20 000
Wydatki bieżące 20 000
 - dotacje 20 000

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 101 000
Wydatki bieżące 101 000
 - wynagrodzenia z pochodnymi 51 000
 - pozostałe wydatki bieżące 50 000

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 194 000
Wydatki bieżące 194 000
 - dotacje 194 000

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 20 000
Wydatki bieżące 20 000
 - pozostałe wydatki bieżące 20 000

85495 Pozostała działalność 163 700
Wydatki bieżące 163 700
 - pozostałe wydatki bieżące 163 700

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 582 000 1 565 744

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 32 000
Wydatki bieżące 32 000
 - pozostałe wydatki bieżące 32 000

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 200 000
Wydatki bieżące 1 200 000
 - pozostałe wydatki bieżące 1 200 000

90015 Oświetlenie ulic 335 744
Wydatki bieżące 335 744
 - pozostałe wydatki bieżące 335 744

90020
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 
z opłat produktowych 30 000
Wydatki bieżące 30 000



Wyszczególnienie
zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia

1 2 3 4 5 6 7

D
zi

ał

R
oz

dz
ia

ł Wydatki  powiatu
zadania własne zadania własne
Wydatki gminy

 - pozostałe wydatki bieżące 30 000

90095 Pozostała działalność 550 000
Wydatki bieżące 550 000
 - pozostałe wydatki bieżące 550 000

921
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 150 000 254 000

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 100 000
Wydatki bieżące 100 000
 - pozostałe wydatki bieżące 100 000

92106 Teatry dramatyczne i lalkowe 254 000
Wydatki bieżące 254 000
 - dotacje 254 000

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 50 000
Wydatki bieżące 50 000
 - dotacje 50 000

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 410 000

92604 Instytucje kultury fizycznej 160 000
Wydatki bieżące 160 000
 - pozostałe wydatki bieżące 160 000

92695 Pozostała działalność 250 000
Wydatki bieżące 250 000
 - pozostałe wydatki bieżące 250 000

OGÓŁEM  WYDATKI 5 480 540 12 388 202 321 302 11 216 272
z tego:
wydatki bieżące 5 310 540 9 367 202 321 302 6 824 472
 - wynagrodzenia wraz z pochodnymi 0 1 398 777 0 972 272
 - pozostałe  wydatki bieżące 5 244 172 4 769 185 29 302 5 146 200
 - dotacje 66 368 3 199 240 292 000 706 000

wydatki majątkowe 170 000 3 060 788 0 4 391 800
 - dotacje 39 788
 - pozostałe  wydatki majątkowe 170 000 3 021 000 0 4 391 800



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr XXVI/524/04
Rady Miasta Szczecina
z dnia 20 września 2004 r.

w zł

Zmniejszenia Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia

T1 PROGRAM ROZWOJU SIECI DROGOWEJ 8 000 000

T1.4.
Projekt "Budowa i modernizacja głównych miejskich ciągów 
drogowych" 8 000 000

Rozwój systemu komunikacyjnego w rejonie przyszłego terenu budowy Galerii 
Kaskada 8 000 000
 - środki własne 8 000 000

Mk3
WIELOLETNI PROGRAM GOSPODAROWANIA MIESZKANIOWYM 
ZASOBEM GMINY MIASTO SZCZECIN 3 500 000

Mk3.1 Projekt "Tworzenie zasobu mieszkaniowego gminy" 3 500 000

przebudowa "Domu Aktora" przy ul. Arkońskiej 17 - 18 na budynek z lokalami 
socjalnymi 3 500 000
 - środki własne 3 500 000

3 500 000 8 000 000

2006r.

RAZEM

WYDATKI ZWIĄZANE Z WIELOLETNIMI PROGRAMAMI INWESTYCYJNYMI MIASTA SZCZECINA NA 2004

2005 r.
Kod Nazwa programu

Planowane wydatki budżetowe na realizację zadań programów w latach 
2005-2006



Załącznik  Nr  5
do uchwały Nr XXVI/524/04 
z  dnia 20 września 2004 r.

1 2 3 4 5 6 7 8 9

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 839 788 839 788 839 788

60004 Lokalny transport zbiorowy 839 788 839 788 839 788
z tego:
Miejski Zakład Komunikacyjny 800 000 800 000 800 000
Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego 39 788 39 788 39 788

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 367 452 1 367 452 1 367 452

80104 Przedszkola publiczne (łącznie) 1 367 452 1 367 452 1 367 452
z tego:
Przedszkole Publiczne Nr 1 110 000 110 000 110 000
Przedszkole Publiczne Nr 2 17 000 17 000 17 000
Przedszkole Publiczne Nr 3 18 000 18 000 18 000
Przedszkole Publiczne Nr 4 46 664 46 664 46 664
Przedszkole Publiczne Nr 5 35 000 35 000 35 000
Przedszkole Publiczne Nr 9 60 400 60 400 60 400
Przedszkole Publiczne Nr 11 40 000 40 000 40 000
Przedszkole Publiczne Nr 13 30 000 30 000 30 000
Przedszkole Publiczne Nr 14 80 000 80 000 80 000
Przedszkole Publiczne Nr 17 20 000 20 000 20 000
Przedszkole Publiczne Nr 18 25 000 25 000 25 000
Przedszkole Publiczne Nr 20 5 000 5 000 5 000
Przedszkole Publiczne Nr 23 15 000 15 000 15 000
Przedszkole Publiczne Nr 25 5 000 5 000 5 000
Przedszkole Publiczne Nr 27 5 000 5 000 5 000
Przedszkole Publiczne Nr 28 50 000 50 000 50 000
Przedszkole Publiczne Nr 29 10 000 10 000 10 000
Przedszkole Publiczne Nr 32 30 000 30 000 30 000
Przedszkole Publiczne Nr 35 18 000 18 000 18 000
Przedszkole Publiczne Nr 36 20 000 20 000 20 000
Przedszkole Publiczne Nr 37 21 634 21 634 21 634
Przedszkole Publiczne Nr 38 10 000 10 000 10 000
Przedszkole Publiczne Nr 41 25 000 25 000 25 000
Przedszkole Publiczne Nr 43 40 000 40 000 40 000
Przedszkole Publiczne Nr 44 15 000 15 000 15 000
Przedszkole Publiczne Nr 45 10 000 10 000 10 000
Przedszkole Publiczne Nr 46 25 000 25 000 25 000
Przedszkole Publiczne Nr 47 25 000 25 000 25 000
Przedszkole Publiczne Nr 48 30 000 30 000 30 000
Przedszkole Publiczne Nr 49 10 000 10 000 10 000
Przedszkole Publiczne Nr 50 35 000 35 000 35 000
Przedszkole Publiczne Nr 53 25 000 25 000 25 000
Przedszkole Publiczne Nr 54 12 501 12 501 12 501
Przedszkole Publiczne Nr 58 33 000 33 000 33 000
Przedszkole Publiczne Nr 59 15 000 15 000 15 000
Przedszkole Publiczne Nr 60 50 000 50 000 50 000
Przedszkole Publiczne Nr 61 40 000 40 000 40 000
Przedszkole Publiczne Nr 64 41 193 41 193 41 193
Przedszkole Publiczne Nr 66 56 664 56 664 56 664
Przedszkole Publiczne Nr 67 10 000 10 000 10 000
Przedszkole Publiczne Nr 72 15 296 15 296 15 296
Przedszkole Publiczne Nr 74 104 000 104 000 104 000
Przedszkole Publiczne Nr 77 20 000 20 000 20 000
Przedszkole Publiczne Nr 79 20 000 20 000 20 000
Przedszkole Publiczne Nr 80 38 100 38 100 38 100

2 207 240 2 207 240 2 207 240

PRZYCHODY  I WYDATKI  ZAKŁADÓW BUDŻETOWYCH  MIASTA  SZCZECINA  NA 2004 ROK
Klasyfikacja

Wyszczególnienie

PRZYCHODY WYDATKI

Dz. Rozdz. zwiększenia
w tym: 
dotacja

z budżetu
zmniejszenia

w tym: 
dotacja

z budżetu
zwiększenia zmniejszenia

         RAZEM  



Załącznik  Nr  6
do uchwały nr XXVI/524/04
Rady Miasta Szczecina
z  dnia 20 września 2004 r.

Dział  Rozdz. zmniejszenia zwiększenia

600 TRANSPORT  I  ŁĄCZNOŚĆ 800 000

60004 Lokalny transport zbiorowy 800 000
 - dotacja na remont bieżący taboru 800 000

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 367 452

80104 Przedszkola 1 367 452
 - dotacja  do działalności bieżącej przedszkoli publicznych 1 367 452

2 167 452

DOTACJE PRZEDMIOTOWE I PODMIOTOWE Z BUDŻETU MIASTA 
SZCZECINA NA 2004 ROK

O G Ó Ł E M

ZAKŁADY BUDŻETOWE

Klasyfikacja Treść Dotacje



Załącznik  Nr  7
do uchwały nr XXVI/524/04
Rady Miasta Szczecina
z  dnia 20 września 2004 r.

POZOSTAŁE DOTACJE Z BUDŻETU MIASTA SZCZECINA NA 2004 ROK

Dział  Rozdz. zmniejszenia zwiększenia

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 32 000

71035 Cmentarze 32 000
 - dotacje na budowę pomników na Cmentarzu Centralnym 32 000

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 20 000

80195 Pozostała działalność 20 000
 - dotacja  na działalność pozalekcyjną  20 000

852 POMOC SPOŁECZNA 46 368

85203 Ośrodki wsparcia 46 368
 - dożywianie osób bezdomnych przebywających
    w noclegowniach niepublicznych 46 368

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 20 000

85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży 
szkolnej 20 000
 - wypoczynek dla dzieci i młodzieży  szkolnej   20 000

66 368 52 000

2. DOTACJE NA ZADANIA OKREŚLONE USTAWOWO

Dział  Rozdz. zmniejszenia zwiększenia

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 315 000

80101 Szkoły podstawowe 85 000
 - niepubliczne szkoły  podstawowe 85 000

80104 Przedszkola 370 000
 - niepubliczne przedszkola 370 000

80110 Gimnazja 435 000
 - publiczne i niepubliczne gimnazja 435 000

80120 Licea ogólnokształcące 57 000
 - publiczne i niepubliczne licea  ogólnokształcące 57 000

80130 Szkoły zawodowe 368 000
 - publiczne i niepubliczne szkoły zawodowe 368 000

O G Ó Ł E M

1. DOTACJE CELOWE NA ZADANIA MIASTA ZLECONE DO REALIZACJI
    PODMIOTOM NIE ZALICZONYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

DotacjeKlasyfikacja
Treść

Klasyfikacja Treść
Dotacje



Dział  Rozdz. zmniejszenia zwiększenia
DotacjeKlasyfikacja

Treść

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 292 000 27 000

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 27 000
 -  niepubliczne placówki  pozaszkolne 27 000

85410 Internaty i bursy szkolne 98 000
 - niepubliczne internaty i bursy 98 000

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 194 000
 - niepubliczne młodzieżowe ośrodki socjoterapii 194 000

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 304 000

92106 Teatry dramatyczne i lalkowe 254 000
 - instytucje kultury - teatry 254 000

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 50 000
 - instytucje kultury - domy i ośrodki kultury 50 000

292 000 1 646 000

3. POZOSTAŁE DOTACJE

Dział  Rozdz. zmniejszenia zwiększenia

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 0 39 788

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0 39 788
 - uzbrojenie pod budownictwo mieszkaniowe 0 39 788

0 39 788

Klasyfikacja Treść Dotacje

O G Ó Ł E M

O G Ó Ł E M


